Oulun Vesi -liikelaitoksen tilinpaatostietoja 2024

Valtuuston asettamien sitovien tavoitteiden toteutuminen

'\

OULUN VESI

OULUN VESI -LIIKELAITOS 1 000 € TA2024 TA- TA2024 TP2024 Poikkeama | Toteuma-%
muutokset | +muutokset muutettuun
talousarvioon
Liikeylijagama (-alijgama) 9 246 0 9 246 9906 660 107
Tuloutus omistajalle 3307 0 3307 3307 0 100
Liikelaitokselle annettavat lainat 0 0 0 0 0 -
Liikelaitoksen investointien sitovuudet 24 924 -8 000 16 924 15 375 -1 549 91

Talousarviovuoden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus

KULUT (ennen liikeylijaamaa pl. poistot) TP2024,
YHT. 22 MEUR
1%
0%

0,
2% B Henkiléstokulut 7,2 MEUR

M Palvelujen ostot 8,1 MEUR

M Aineet, tarvikkeet ja
tavarat 6,0 MEUR

Avustukset 0,0 MEUR

M Tilavuokrakulut 0,2 MEUR

M Muut vuokrakulut 0,4
MEUR

Muut toimintakulut 0,1
MEUR

LIIKEVAIHTO TP2024, YHT. 41,8 MEUR

0%

B Vesimaksut 15,3 MEUR

MEUR

MEUR

B Perusmaksu vesi 2,8

W Jatevesimaksut 20,4

B Perusmaksu jatevesi
2,6 MEUR

M Sakokaivolietemaksut
0,2 MEUR

¥ Muut 0,5 MEUR

Liikelaitoksen omaa toimintaa kuvaavat tunnusluvut

Tunnusluvut TR
i
TA2024 TA- TA2024 + TP2024 muutettuun Toteuma-%
muutokset | muutokset 2024
talousarvioon

Vesimaksu, (alv 25,5 %), €/m3 1,72 0 1,72 1,72 0 100 %
Jatevesimaksu, (alv 25,5 %), €/m3 2,20 0 2,20 2,20 0 100 %
Liittymien lisays, kpl 350 0 350 290 -60 83 %
Liiketoiminnan kulut, 1 000 € 23322 0 23322 21958 -1364 94 %
Tuloutus kaupungille, 1 000 € 3307 0 3307 3307 0 100 %
Suunnitelmapoistot, 1 000 €/a 10 893 0 10 893 11 104 211 102 %

Vuonna 2024 Oulun Veden asiakkailta laskutetut kuutiomaarat ovat kasvaneet talousveden osalta 3 % ja jateveden 4 %
edellisvuoteen nahden. Laskutetut kuutiomaarat palautuivat nyt vuoden 2022 tasolle. Vuonna 2024 vesihuollon hintoja
korotettiin keskimaarin 5 %, ja liikevaihto kasvoikin edellisvuoteen verrattuna 2,3 milj. euroa (6 %) ja oli talousarvion
mukainen.

Toimintamenojen toteuma alitti talousarvion 1,3 milj. eurolla, ja kasvoi edelliseen vuoteen ndhden 1,0 milj. euroa.
Valmistus omaan kayttoon alitti talousarvion ennusteen mukaisesti 0,4 milj. eurolla, joka nakyy vastaavasti materiaalien
ja palvelujen tiliryhmissa talousarvion alituksena. Alitus liittyi Oulun Infra -liikelaitoksen maarakennuspalveluiden
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ulkoistamiseen lokakuussa, jonka jélkeen aiemmin sisdisesti toteutetut investointihankkeet siirtyivat ulkoisen toimijan
vastuulle ja poistuivat ndin ollen tuloslaskelman erista. Vaikka sahkdn kulutus Oulun Vedella lievasti kasvoi, alitettiin
talousarvio 0,5 milj. eurolla ja edellisen vuoden toteuma 0,2 milj. eurolla. Kemikaalihankinnat kasvoivat 0,9 milj. eurolla
koko vesihuoltolaitoksen osalta edelliseen vuoteen ndhden, mutta alittivat talousarvion 0,2 milj. eurolla. Erityisesti
kasvua syntyi Taskilan jateveden puhdistamolla puhdistettavan jatevesimaaran kasvun seka kemikaalien hinnannousun
vuoksi. Keskimaarin kemikaalien hinnat nousivat 17 % vuoden takaiseen verrattuna.

Liikeylijadma toteutui 0,7 milj. euroa talousarviota parempana edelld kuvattujen, merkittavimpien kulusaastojen vuoksi.

Rahoitustuotot ja —kulut vastasivat padosin talousarviota ja edellisen vuoden tasoa. Tuloutus omistajalle toteutui
talousarvion mukaisina (3,3 milj. euroa). Purettavia investointivarauksia ei ollut.

Oulun Veden tase oli vuoden lopussa 210,3 milj. euroa. Pysyvia vastaavia oli yhteensd 175,5 milj. euroa, joka on 4,2 milj.
euroa edellisvuotta enemman. Vapaaehtoisia varauksia Oulun Vedella on - vuonna 2024 kirjattu varaus mukaan lukien
- 26,6 milj. euroa, jotka kohdistuvat Hintan vesilaitoksen laajennusinvestointiin ja Hintan alavesisailion rakentamiseen.
Pitkaaikaista lainaa kunnalta on 27,1 milj. euroa, joka muodostuu 17,4 milj. euron pddomavelasta ja kunnalta saaduista
9,7 milj. euron investointilainoista. Tilikauden aikana lyhennettiin vanhoja lainoja 1,7 milj. eurolla. Talousarvion
mukaisesti uutta lainaa ei nostettu. Aiemmin Oulun Infra -liikelaitokselta palveluna ostettu vesihuollon
varmuusvarastointi siirtyi Oulun Veden vastuulle ja taseeseen lokakuussa. Varaston arvo vuoden lopussa oli 0,1 milj.
euroa.

Tilikauden ylijaama ennen varauksia oli 6 456 326,12 euroa. Tilikauden ylijadma poistoeron muutosten jalkeen on
7 504 332,48 euroa. Teknisten liikelaitosten johtokunnan esityksen mukaan ylijaamasta tehtiin 2,0 milj. euron
investointivaraus Hintan vedenpuhdistamon laajennukseen. Jaljelle jaava tilikauden ylijagama 5 504 332,48 euroa
siirretddn Oulun Veden omaan padomaan tilikauden ylijagdma/alijaama tilille.

Investoinnit

Toe TA2024 | olser | mustokawe | TPR024 | Erows
Vesijohtoverkosto 7 007 100 7107 6 887 -220
Jatevesiviemariverkosto 6 742 0 6742 6 142 -600
Vedenpuhdistamot 6 850 -5850 1000 1108 108
Pohjavedenottamot 1700 -700 1000 892 -108
Jatevedenpuhdistamot 2 300 -1 550 750 172 -578
Muut 325 0 325 174 -151
Yhteensi 24 924 -8 000 16 924 15 375 -1549

Oulun Veden investointien toteuma vuonna 2024 oli 15,4 milj. euroa. Talousarviomuutosten jalkeen investointeihin oli
varattu 16,9 milj. euroa. Toteuma jai muutettua talousarviota pienemmaksi verkostoinvestointien osalta 0,8 milj. euroa,
koska Oulunsalon tasausaltaan kattaminen ja Ylikiiminki-Kiiminki paineviemarin saneeraus siirtyivat vuodella eteenpain.
Jatevedenpuhdistamoiden investoinnit alittuivat muutetusta talousarviosta 0,6 milj. eurolla. Alitus johtui Yli-lin
puhdistamon lietteenkuivauksen saneerauksen kaynnistymisesta vasta loppuvuodesta. Taskilan puhdistamolle
prosessiteknisiin muutoksiin varattu investointimaararaha alittui muutosten suunnitteluajan pitkittymisesta johtuen.

Vesihuoltoverkostojen uudis- ja korvausrakentamiseen kaytettiin 13,0 milj. euroa. Sisaltden Ervastinrannan tasausaltaan
saneeraus- ja muutostyot. Saneerausinvestointien osuus oli vuonna 2024 poikkeuksellisen korkea 81 %. Vesihuollon
linjojen saneerauksiin kaytettiin 10,5 milj. euroa. Verkoston investointiohjelma toteutui padosin suunnitellusti.
Muutamien ohjelman kohteiden toteutus siirtyi vuodelle 2025 johtuen mm. kaavoituksen viivastymisesta tai
sopimusasioista. Saneerausten osuus verkostoinvestoinneissa on tarkoitus pitdd jatkossakin korkeana, jotta
saneerausvelka saadaan hallittua.

Uudisalueille vesihuoltoverkostoja on rakennettu maankaytdn toteutusohjelman mukaisesti Vihikarin, Niemenrannan 5.
vaiheen ja Vahaojan 2. vaiheen alueille. Sarvikankaan alueen rakentaminen kaynnistyi vuoden 2024 loppupuolella.
Verkostosaneerauksia tehtiin  mm. Simppulan, Taskisenperdn, Niemelantérman ja Pitkdnkankaan alueilla seka
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Lapinrauniontielld. Runkovesijohdon saneerausta sujuttamalla tehtiin Puolivélinkankaalla. Runkoviemareiden sukituksia
tehtiin Hollihaassa, Koskelantielld sekd Oulunsuussa.
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OULUN KAUPUNKI
OULUN VESI LIIKELAITOS

LIIKELAITOKSEN TULOSLASKELMA

LIIKEVAIHTO

Valmistus omaan kayttéon

Liiketoiminnan muut tuotot
Tuet ja avustukset kunnalta

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Varastojen lisdys+/vahennys-
Palvelujen ostot

Materiaalit ja palvelut yhteensa

Henkiléstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkil6sivukulut
Elakekulut

Muut henkildsivukulut
Henkilostokulut yhteensa

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa

Liiketoiminnan muut kulut
LIIKEYLIJAAMA (-ALIJAAMA)

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut rahoitustuotot

Kunnalle maksetut korkokulut
Korvaus peruspadomasta

Muut rahoituskulut
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa

YLI-/ALIJAAMA ENNEN SATUNNAISIA
YLI-/ALIJAAMA ENNEN VARAUKSIA
Poistoeron lis.(-)/vah.(+)

Vapaaehtoisten varausten lis.(-)/vah.(+)

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

Sijoitetun padoman tuotto, %
Kaupungin sijoittaman paaoman tuotto, %
Voitto, %

1.1.-31.12.2024

41 754 868,45
1059 368,84
137 696,82
0,00

-6 001 139,87
15 484,30

-8 053 482,20
-14 039 137,77

-5 842 424,52

-1 205 289,01
-135 667,12
-7 183 380,65

-11 103 704,40
-11 103 704,40

-719 995,62
9905 715,67

29 533,01
-172 421,89
-3 306 500,40
-0,27

-3 449 389,55

6 456 326,12
6 456 326,12
1048 006,36
-2 000 000,00

5504 332,48

7.2
7.2
15,5

Talousarvio

41 841 818,89
1466 376,00
100 000,04
0,00

-6 717 400,34
0,00

-8 364 279,40
-15 081 679,74

-5965 204,32

-1248 905,11
-152 530,08
-7 366 639,51

-10 893 220,02
-10 893 220,02

-820 849,27
9 245 806,39

18 000,00
-185 348,04
-3 306 500,04
0,00

-3 473 848,08

5771 958,31
5771 958,31
1048 005,96

0,00

6 819 964,27

A

Tot-%

99,8
72,2
1377
0,0

89,3

0,0
96,3
93,1

97,9

96,5
88,9
97,5

101,9
101,9

87,7
107,1

164,1
93,0
100,0
0,0
99,3

111,9
111,9
100,0

0,0

80,7

Ylitys+ / Alitus-

-86 950,44
-407 007,16
37 696,78
0,00

-716 260,47
-15 484,30
-310 797,20
-1 042 541,97

-122 779,80

-43 616,10
-16 862,96
-183 258,86

210 484,38
210 484,38

-100 853,65
659 909,28

11 533,01
-12 926,15
0,36

0,27

-24 458,53

684 367,81
684 367,81
-0,40

2 000 000,00

-1315631,79

OULUN VESI

1.1.-31.12.2023

39 433 809,72
1031 157,55
146 137,89

7 084,64

-5518 518,32
3 933,67

-7 967 813,71
-13 486 332,03

-5389 407,42

-1 126 638,10
-208 551,13
-6 724 596,65

-10 814 487,19
-10 814 487,19

-746 060,17
8846 713,76

28 648,05
-196 861,42
-6 613 000,44
-250,17

-6 781 463,98

2 065 249,78
2 065 249,78
1166 215,26
-2 000 000,00

1231 465,04

6,6
6,6
52
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OULUN KAUPUNKI
OULUN VESI LIIKELAITOS

LIIKELAITOKSEN TASE

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet
Aineettomat oikeudet

Muut pitkavaikutteiset menot
Aineettomat hyodykkeet yhteensa

Aineelliset hyodykkeet

Rakennukset

Kiintedt rakenteet ja laitteet

Koneet ja kalusto

Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat
Aineelliset hyddykkeet yhteensa

Sijoitukset
Muut saamiset
Sijoitukset yhteensa

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
TOIMEKSIANTOJEN VARAT

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Vaihto-omaisuus yhteensa

Saamiset
Pitk3daikaiset saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset

Saamiset kunnalta

Muut saamiset

Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Peruspadaoma

Edellisten tilikausien yli-/alijgama
Tilikauden yli-/alijaama

OMA PAAOMA YHTEENSA

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET

Poistoero
Vapaaehtoiset varaukset

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET YHTEENSA

PAKOLLISET VARAUKSET

31.12.2024

40 261,42
82 400,74
122 662,16

25 268 593,63
139 579 189,09
1726 067,86
8412 415,29
174 986 265,87

432 090,76
432 090,76

175 541 018,79

145 533,89
145 533,89

4743 500,78
29 841 052,20
0,00

38 618,04
34623 171,02
34623 171,02

34768 704,91

210 309 723,70

28 500 671,91
38 840 297,54

5504 332,48
72 845 301,93

11742 036,95
26 600 000,00
38 342 036,95

A
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31.12.2023

42 945,88
193 895,86
236 841,74

24 102 363,65
135 638 096,88
1765 519,26

9 095 075,56
170 601 055,35

424 690,76
424 690,76

171 262 587,85

0,00
0,00

5141 602,24
26 910 712,84
0,00

30 047,07

32 082 362,15
32 082 362,15

32 082 362,15

203 344 950,00

28 500 671,91
37 608 832,50

1231 465,04
67 340 969,45

12 790 043,31
24 600 000,00
37 390 043,31



TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT

VIERAS PAAOMA

Pitkadaikainen

Lainat kunnalta

Korottomat velat kunnalta

Muut velat

Pitkaaikainen vieras pddoma yhteensa

Lyhytaikainen

Lainat kunnalta

Saadut ennakot

Ostovelat

Korottomat velat kunnalta

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras padgoma yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

TASEEN TUNNUSLUVUT

Omavaraisuusaste, %

Suhteellinen velkaantuneisuus, %

Kertynyt ylijagama (alijagama), 1000 €
Lainakanta 31.12., 1000 €

Lainat ja vuokravastuut 31.12., 1000 €
Lainat ja vuokravastuut 31.12./asukas, 1000 €

27 111 341,99

1726 487,15
64 102 448,38
92 940 277,52

1711 255,36
14 680,79

2 685 442,92
103 591,85
535 845,25
1131 291,13
6 182 107,30
99 122 384,82

210 309 723,70

52,9
236,6
44 345
28 823
28 941
0,1

A
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28 822 597,35

1630 948,51
62 093 484,71
92 547 030,57

1711 255,36
9102,21

2 506 007,53
116 517,60
594 411,52
1129 612,45
6 066 906,67
98 613 937,24

203 344 950,00

51,1
2491
38 840
30 534
30 671
0,1
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OULUN KAUPUNKI
OULUN VESI LIIKELAITOS

LIIKELAITOKSEN RAHOITUSLASKELMA

TOIMINNAN RAHAVIRTA
Liikeylijagama (-alijaama)
Poistot ja arvonalentumiset
Rahoitustuotot ja -kulut
Tulorahoituksen korjauserat

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Investointimenot

Rahoitusosuudet investointimenoihin

Pysyvien vastaavien hyddykkeiden luovutustulot
TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Antolainauksen muutokset
Antolainasaamisten lisdys muilta
Lainakannan muutokset
Pitkdaikaisten lainojen vdhennys kunnalle
Muut maksuvalmiuden muutokset
Vaihto-omaisuuden muutos

Saamisten muutos kunnalta

Saamisten muutos muilta

Korottomien velkojen muutos kunnalta
Korottomien velkojen muutos muilta
Rahoituksen rahavirta

RAHAVAROJEN MUUTOS

RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

Toiminnan ja investointien rahavirran kertyma 5
vuodelta, 1 000 €

Investointien tulorahoitus, %

Laskennallinen lainanhoitokate

Quick ratio

Current ratio

RAHAVAROJEN MUUTOS
Yhdystili 31.12.
Yhdystili 01.01.
Yhdystilin muutos

1.1.-31.12.2024

9905 715,67
11 103 704,40
-3 449 389,55

-10 836,65

-15374 735,34
0,00

10 836,65

2 185 295,18

-7 400,00

-1711 255,36

-145 533,89
-2 930 339,36
389 530,49
82 612,89

2 137 090,05
-2 185 295,18

0,00

20718
114,2
47

5,6

5,6

31.12.2024
29 841 052,20
26910 712,84

2 930 339,36

Talousarvio

9 245 806,58
10 893 220,02
-3 473 848,08

0,00

-16 924 000,00
0,00

0,00

-258 821,48

0,00

-1 711 255,36

0,00

-529 924,04
0,00

0,00

2 499 999,96
258 820,56

-0,92

A
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Tot-% VYlitys+ / Alitus-

107,1 659 909,09
101,9 210 484,38
99,3 -24 458,53
0,0 10 836,65
90,8 -1 549 264,66
0,0 0,00
0,0 -10 836,65
-844,3 -2 444 116,66
0.0 7 400,00
100,0 0,00
0.0 145 533,89
553,0 2 400 415,32
0.0 -389 530,49
0.0 -82 612,89
85,5 -362 909,91
-844,3 -2 444 115,74
0.0 -0,92

1.1.-31.12.2023

8 846 713,76
10 814 487,19
-6 781 463,98

-20 161,29

-16 440 006,85
20 161,29

0,00

-3 560 269,88

-9 925,00

-1711 255,36

0,00

4 338 349,38
-354 940,92
21 814,35
1276 227,43
3 560 269,88

0,00

18 977
78,4
33

5.3

5.3

31.12.2023
26910 712,84
31249 062,22
-4 338 349,38



